

916
טבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 1 חלק 9

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זִהַר
וּמִצְטָרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָהּ מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֶּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יָכוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זִהַר
הַקְּדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיה, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבִים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרָאנוּ, וּבְהַדְרִין סְפָרָא סֵפֶר הַזֶּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"
מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דבי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

יזכו לכל הברכות שבירך הקב"ה לאברהם אבינו ע"ה, ימלא ה' משאלות לבכם לטובה ולברכה, בנים ובני בנים עוסקים בתורה ובמצוות, חיי אריכי ומזוני רויחי וסייעתא דשמיא, זרעא חיא וקיימא זרעא די לא יפסוק ודי לא יבטול מפתגמי אורייתא. מתוך בריאות ושמחה ונחת, יוסף ה' עליכם ככם אלף פעמים, ותזכו לשמוע ממלך המשיח בזכותך היגעתי, כמו שהתבטא פעם צדיק ואמר: בבוא מלך המשיח, עם ישראל נקבצו ובאו לך, ופליטת העם ששים ושמחים, בעת הזאת יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, לפתע ירים ידו ויראה באצבעו, כולם ירימו עיניהם בפליאה ויביטו במחזה, אז ישמע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבע על יהודי מסויים: "בזכותך הגעתי!, לך יש חלק בגאולת העם!". כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

הלואי שנזכה להיות מן הזוכים המאושרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעתי".

על כן, יהודים יקרים, תנו לימוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרום לפדות נפשנו, ונלך כולנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח בב"א.

נשיא מועצת גדולי התורה, הגאון הצדיק, האדמו"ר וכו': כן, נכון ראינו, אבל היינו עסוקים כל הזמן לחבר חיבורים על הש"ס וכו'?

אני אומר: רק ללמוד זוהר! רבי יוחנן: כתבי האר"י, זוהר, וכוונת, וייחודים. אלה הדברים שמביאים את הגאולה.

רבי יוחנן: [קשה לי לדבר] כל הערוצים שעדיין לא זכו לעורר את עם ישראל בתשובה על ידי לימוד הזוהר הקדוש, נכי בלעדי זוהר הקדוש לא ניתן להשיג אהבת תורה ויראת שמים, ולהגיע לתשובה שלימה, כמבואר בזוה"ק תיקו"ז תיקון מ"ג, ואי אפשר לזכות לעולם הבא, וכל הצרות הבאות על עם ישראל באים רק בגלל שלא לומדים זוה"ק, תיקו"ז תיקון ל', יקחו לעצמם מוסר השכל, מרדיו 2000 שמפיצים את הזוהר הקדוש ומשמיעים את דף הזוהר היומי כל יום 5 דקות וכן זוהר חק לישראל היומי 5 דקות, מהם יראו וכן יעשו כל הערוצים, וכל בעלי הדרשנים להתחיל במסירת שיעורים והפצת הזוהר הקדוש, כדי להציל את עם ישראל לקרב ולהביא הגאולה השלמה בב"א.

כל השומעים לשיעורים הקדושים של הזוהר הקדוש מזכים את הרבים ועל ידי זה משיבים לקדוש ברוך הוא את בניו ובנותיו התועים. אתם מקושרים להתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי על ידי לימוד והפצת הזוהר בכל העולם, ואתם שותפים מלאים. כל אחד צריך להפיץ את תורתו של רשב"י הקדוש. ויזכה להיות שותף מלא בזיכוי הרבים, ולקירוב לבבות ולקירוב הגאולה במהרה בימינו אמן. כל המשתתפים בשיעורי הזוהר הקדוש

מְנוּחָה לְקָדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא עַד שְׁיִגְאָלְנוּ
(זוהר פְּנִיחַס רִיט).

בית דין - ממשיך: האם אתה שִׁנְקָרָא
צְדִיק גְּדוֹל וְשׁוֹמֵעַ בְּקוֹל הַקְּב"ה, הָאִם
בְּאֵמַת שְׁמַעְתָּ מִה שְׁצוּהָ אוֹתָךְ?

נשיא מועצת גדולי התורה, הגאון
הצדיק, האדמו"ר וכו': כן, נכון ראינו.
אבל היינו עסוקים, כנ"ל.

בית דין - ממשיך: האם לא קיבלת את
ההודעה הזאת מהאדמו"ר מהאלמין?

קִדְמֵי שְׁיִוְרְדַת הַנְּשֻׁמָּה מְעוֹלָם הָעֲלִיּוֹן
לְהָאִי עֲלָמָא הַקָּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא מְשַׁבֵּיעַ
אוֹתָהּ לְעֵסֶק בְּרִזֵי דְאוֹרִיטָא כְּדֵאִיתָא בְּזוּהַר
פְּרִשְׁתַּ תְּרוּמָה (דף קסא): הֲרִי לָךְ בְּפִרוּשׁ
מִדְבְּרֵי הַזְהַר שְׁתַּכְלִית בְּרִיאַת הָאָדָם כְּדֵי
שְׁיִלְמַד הַחֲכָמָה הַזֹּאת וְקִדְמֵי בִיאַת הַנְּשֻׁמָּה
לְעוֹלָם הַזֶּה הַקָּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא מְשַׁבֵּיעַ
הַנְּשֻׁמָּה לְעֵסֶק בְּהָאִי עֲלָמָא בְּרִזֵי
דְהֵימְנוּתָא בְּרִזֵי דְאוֹרִיטָא - גַּם בִּיצִיאַת
הַנְּשֻׁמָּה לְעוֹלָם הַבָּא אֵינָה יְכוּלָה לְהַשִּׁיג
לְאוֹר עֲלִיּוֹן לְמַעְלָה אֶל מְקוֹם הַרְמִתָּה
אֲשֶׁר שָׁם אָהָלוּ מִתְחַלָּה לְחַזוֹת בְּנַעַם
הַיְוִיָּה פְּנֵי מֶלֶךְ חַיִּים אִם לֹא בְהִתְעַסְקוֹת
הַחֲכָמָה הַזֹּאת. (וַיִּקְהַל מֹשֶׁה דָּף ה: אור הזוהר
דף 161) -

נשיא מועצת גדולי התורה, הגאון
הצדיק, האדמו"ר וכו': האם לא מספיק
שהקמנו כוללים ושייכות שלומדים בהם
תורה יומם ולילה?

בית דין: האם לא ראית את כל
הפרסומים שהזוהר נקרא תיבת נח, ורק
מי שיכנס בתוך התבה ינצל מדור המבול
הנורא של הערב רב?

בית דין: האם לא ראיתם את העלוניס
"האור" מהצדיק הקדוש הבעל תשובה
רבי יוחנן באנון זצוקללה"ה מה שרבי
שמעון בר יוחאי ע"ה ביקש ממנו?

נשיא מועצת גדולי התורה, הגאון
הצדיק, האדמו"ר וכו': כן, נכון ראינו.
אבל היינו עסוקים, כנ"ל.

בית דין: הייתם עסוקים עם ספרים
לכבוד ולתפארת, האם לא ראיתם במשך
40 שנה הספרים על כל עניני היהדות
שכתב כ"ק אדמו"ר שליט"א מהאלמין
ולחם מלחמת ה' צבאות ועשה אלפי
ספרים על כל יסודי הדת, והלך מעיר
לעיר להשמיע קול שופר של מלך
המשיח, על אף שהיו לו 7 אירועי מוח
ועבד קשה יומם ולילה, וכל עבודתו
הקשה היה רק מפני שאתם לא עשיתם
כלום, אם אתם הייתם כותבים במכתבים
ודורשים בכל דרשה ללמוד רק דקה זוהר
הקדוש היינו מוחלים לכם, אבל לא
עשיתם את המינימום, ולא שמתם לב לא
היה איכפת לכם בכלל מעם ישראל
שינצלו על ידי לימוד הזוהר!! מה לא
למדתם את דברי רעיא מהימנא משה
רבינו ע"ה ואליהו הנביא זכור לטוב,
שספר הזוהר ניתן דוקא ללמוד בדור
האחרון כדי שינצלו בו כמו שנכנסים
לתיבת נח?

בית דין - ממשיך: האם לא ראית את
העלון של מפעל הזוהר העולמי השאלה:
האם אתה שוֹמֵעַ בְּקוֹל מֹשֶׁה רַבֵּנוּ?

מֹשֶׁה רַבֵּנוּ מְצַוֶּה אוֹתָנוּ לְלַמּוֹד זוּהַר
הַקָּדוֹשׁ דְּוּקָא, שְׁתוֹרַת הַרְשָׁב"י מְאִיר עַד
סוֹף הַדּוֹרוֹת, וְצָרִיךְ לְלַמּוֹד וְלֹא לָתֵת

וכנס את ישראל לבדם. זהו שכתוב ויקהל משה וגו'.

כמו כן עליך היה להבין שאין עצה ואין תבונה לנגד ה' ואם משה רבנו אומר שרק על ידי לימוד הזוהר הקדוש ינצלו ישראל והוא התיבת נח לעם ישראל אי אפשר להתחכם ולחשוב ששאר לימודים בתורה יעזרו לי!

אב בית דין ממשיך: לומר את דברי הזוהר בפרשת בהעלותך (דף קנ"ג): שרק העוסקים בזוהר הקדוש יזכו להיכנס בתבת נח - ולהנצל ממלחמת גוג ומגוג:

[ומה שכתוב] (דניאל יב) והמשפילים יבינו, אינון מארי קבלה, [אלו הם בעלי הקבלה העוסקים בסודות התורה], דאתמר בהון [שנאמר בהם] (דנאל יב ג') והמשפילים יזיהירו זוהר הרקיע. [והיינון אלין אינון דקא משתדלין זוהר דא, דאקרי ספר זוהר, [אלו הם שעוסקים באור הזה הנקרא ספר הזוהר, כלומר שמיגיעים עצמם להבין את עומק דבריו], דאיהו כתיבת נח, [שהוא כתיבת נח, כמו שתבת נח לא זכו להכנס בה אלא מעט, כך לא יזכו להכנס בהבנת ספר הזוהר אלא מעט, וזה שאמר] דמתכנשין בה שנים מעיר, ושבע ממלכותא. [שנאספים בו שנים בעיר ושבעה מן המלכות, דהינו מכל המדינה], ולזמנין [לפעמים כשאין זכות בדור, אז רק] אחד מעיר, ושנים ממשפחה. [כלומר מעטים יהיו הזוכים להבין את ספר הזוהר], דבהון [כי באלו שיזכו להבין את ספר הזוהר] יתקיים [מה שכתוב] (שמות א כב) כל הבן

המסך בעלון הבא

נשיא מועצת גדולי התורה, הגאון הצדיק, האדמו"ר וכו': חשבנו שבזה שלומדים תורה בישיבה זה מספיק, וכי לא למדנו שתורה מגנא ומצלא?

בית דין: אב בית הדין קורא בקול את דברי הזוהר הקדוש:

זוהר פרשת ויקהל (קצ"ז): בלשון הקודש: פתח רבי שמעון ואמר, (בראשית ז) ויאמר ה' אל נח בא אתה וכל ביתך אל התבה. הרי בארנו הפסוק, אבל בא וראה, וכי לא יכל הקדוש ברוך הוא לשמר את נח במקום אחד בעולם, שיהיה המבול בכל העולם ולא יהיה באותו מקום, כמו שכתוב בגדעון (שופטים ו) ויהי חרב אל הגזזה לבדה, או לשמר אותו בארץ ישראל שכתוב בה (יחזקאל כב) לא גשמה ביום זעם, שלא ירדו עליה מי המבול? אלא, כיון שהמשחית ירד לעולם, מי שאינו סוגר את עצמו ונמצא לפניו בגלוי - מתחייב בנפשו, שהוא הרג את עצמו. מנין לנו? מלוט, שכתוב (בראשית יט) המלט על נפשך אל תביט אחריך. מה הטעם אל תביט אחריך? משום שהמשחית הולך אחר כתפו, ואם מחזיר ראשו ומתבונן בו פנים בפנים, יכול להזיק לו. ועל זה כתוב, (שם) ויסגר ה' בעדו, שלא יתראה לפני המשחית ולא ישלט עליו מלאך המות... אמר רבי חייא, הכל כמו שנתבאר. ומעשה המשכן לא נעשה כי אם מיישראל לבדם, ולא מאותם ערב רב, משום שאותם ערב רב משכו את מלאך המות לרדת לעולם. כיון שהסתפל בו משה, זרק החוצה את אותם ערב רב,